
Inzerujte 
v Regionu
Inf. na tel.: 
517 344 688

Fotbal ve výsledcích

Opustili nás
Rudolf Florian (1952), Hostěrádky-Rešov † 1. 6.

Jaromír Pečenka (1927), Vyškov † 1. 6.

Hermína Vévodová (1927), Vyškov † 1. 6.

Jiří Šnobelt (1951), Otnice † 2. 6.

Antonín Pospíšil (1963), Podivice † 3. 6.

Jiří Vinter (1941), Vyškov † 3. 6.

Josef Pavlásek (1927), Rousínov † 3. 6.

Ladislav Skopal (1948), Studnice † 3. 6.

Božena Kusalová (1934), Vyškov † 4. 6.

Božena Charvátová (1920), Vážany n/L. † 5. 6.

Dne 5. června by se dožila 90 roků
paní Blažena Znojová.
Dne 15. května uplynulo 30 roků
od úmrtí
pana Vladimíra Znoje.
Kdo jste je znali, vzpomeňte
s námi.
Dcery Alena, Marie, Anna s rodi-
nami.

Dne 6. června uplynulo 16 let od úmrtí 
naší maminky,
paní Evy Borkové.
S láskou stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Dne 10. června uplynou 2 roky od úmrtí
pana Jiřího Michálka.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 11. června uplynou 4 roky od úmrtí
pana Petra Novotného.
Stále vzpomíná
rodina Pinkavova.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 11. června vzpomeneme 4. smutné výročí úmr-
tí 
pana Petra Novotného z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
maminka, bratři Roman a Michal s dětmi a kama-
rádi.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád. Uměla jsi pomoci,
potěšit i rozesmát. Takoví lidé by neměli umírat.
Dne 11. června vzpomeneme 3. výročí, co nás
navždy opustila
paní Ema Mikešová.
S láskou vzpomínají
maminka, syn, snacha a vnučka Kačenka.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstávají.
Dne 14. června uplyne 5 roků, kdy nás navždy opus-
til
pan Martin Netopil z Bučovic.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkuje
celá rodina.

Vzpomínky Různé
Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Nabízím počítačové kurzy
Windows, Word, Excel, odvirování PC, údržba a další.

Tel.: 777 401 301

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

STOP finančním 
problémům a exekucím!
Pracuji pro 1. věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Nabízím zpracování ÚČETNICTVÍ.
Sledování nákladů a výnosů, styk s úřady.

Profesionalita a soudnost.
Tel.: 777 645 904. veronika2001@seznam.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

MASÁŽE
733 730 847

PENÍZE IHNED HOTOVĚ!!!
*** VYŘÍZENO do 5 minut! ***

Pouze na OP-I NEZAMĚSTNANÍ *
Od 10 tisíc a víc již na Váš účet *

JEDINEČNÁ MOŽNOST ZDE **** !!!!!
VOLEJTE * 774 869 968 * 777 726 077 *

RESTAURACE SOKOLOVNA DĚDICE
• DENNÍ MENU od 55 Kč
• ROZVOZ DENNÍHO MENU
• LETNÍ ZAHRÁDKA – grilované

speciality (kolena, žebra...)
• SALONEK – oslavy, smuteční

hostiny...

Tel.: 777 585 940

MALBY - NÁTĚRY
Kvalitní práce

Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

Restaurace U dvou
krkavců ve Vyškově,
Masarykovo nám. 29

Nová kuchyně
Jedině u nás KOUTSKÉ PIVO

Kdo nabídne do pronájmu větší dodávku
(asi na 3 měsíce). Tel.: 737 044 806

OBKLADAČSKÉ A ZEDNICKÉ
PRÁCE. Tel.: 736 748 165

Zaměstnání
NABÍZÍME PRÁCI – úklid kancelářských a domovních
prostor v centru města v rozsahu 5 až 6 hodin 1x týdně.
Tel.: 517 348 665, akvit@seznam.cz

Hledáme SPOLEâNICE do
noãního klubu na rakouské
hranici ve Znojmû. Ubytování
zaji‰tûno, vysoké v˘dûlky.
Tel.: 604 723 913

Autodoprava přijme řidiče skupiny B, C, pro
vnitrostátní dopravu. Pro skupinu C praxe 2 roky. 
Tel.: 604 191 911.

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE a ČÍŠNÍKA/CI.
Tel.: 736 473 838

Přijmu BRIGÁDNÍKY
(možnost i na HPP) na
 stavební a montážní 
práce. Tel.: 775 707 408

HLEDÁM BRIGÁDNÍKY na různé
stavební práce apod. Tel.: 737 888 138

PŘIJMU ŘIDIČE 
na Tatru 815, 

profesní průkaz nutný. 
Týdenní vyplácení mzdy.

777 810 461

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

Přijmu spolupracovníka/ci do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ – Oblastní spolek – VYŠKOV
tel.: 517 348 606, mobil: 606 512 820, e-mail: vyskov@cervenykriz.eu

Vám nabízí letní tábor:

Penzion „U Šikulů“ Bolešín 
Pokyny a informace o konání letního tábora ČČK pro děti 

Termín konání: 20.–27. srpna 2011, to je 7 dnů
Doprava účastníků tábora: autobusem z Vyškova a zpět

Místo konání: Penzion „U Šikulů“ Bolešín 49
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

V chráněné krajinné oblasti „Svratecká vrchovina“ v okolí Vírské přehrady
Tel.: 775 123 661, www.bolesin.cz, e-mail:usikulu@seznam.cz

Věk účastníků: 7–15 let
Účastnický poplatek: 2 500 Kč 

uhradit na: č. ú. 1430731/0100 
konstantní symbol: 0308

variabilní symbol: datum narození dítěte
Platba: bankovním převodem, složenkou nebo hotově na OS

Závazné přihlášky a lékařská potvrzení
předejte v kanceláři Oblastního spolku, zašlete e-mailem nebo na

adresu: 
Oblastní spolek ČČK Vyškov 

Lípová 2, 682 01 Vyškov

Úhradu za pobyt dítěte na táboře 
proveďte současně s odesláním závazné přihlášky.

Zájem o účast laskavě sdělte ihned na výše uvedené kontakty. 
Pokud účastnický poplatek bude hradit Váš zaměstnatel, uveďte 

přesnou fakturační adresu zaměstnavatele.

UPOZORNĚNÍ: 
Oblečení a obuv na letní i chladné počasí vzít s sebou. 

Koupání zajištěno.
Adamcová Danuše v.r., ředitelka Úřadu OS ČČK Vyškov

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Tasovice-Vyškov
FINCENTRUM-KP
Rousínov-Rájec/Jestřebí (10.15)
I. A třída
Dražovice-Velké Pavlovice
Slavkov u Brna-Bučovice (so)
I. B třída
Ochoz u Brna-Bohdalice
Černá Hora-Bohdalice
Svratka Brno-FKD (so, Svratecká 11)
Medlánky-Rousínov B (so)
Tuřany-Šaratice (so)
Křenovice-Zastávka u Brna 
Okresní přebor
Dražovice B-Radslavice (10.00)
Křižanovice-Pačlavice
Vícemilice-Vážany u Brna (so 16.00)
Švábenice-Velešovice (čt. 9. 6. 18.00)
Letonice-Brankovice (so)
Pustiměř-Nesovice
Lysovice-Otnice (so)
III. třída skupina A
Rychtářov-Lysovice B
Hoštice/Heroltice-Bohdalice B
FKD B-Dědice (10.15)
Habrovany-Ježkovice
Opatovice-Kučerov
Pustiměř B-Moravské Málkovice (so
17.00)
Komořany-Chvalkovice na Hané
III. třída skupina B
Křenovice B-Kroužek (čt. 9. 6. 18.00)

Kobeřice-Slavkov u Brna B (so)
Nížkovice-Bošovice
Hodějice-Vážany nad Litavou B
Mouřínov-Kroužek
Letonice B-Lovčičky (10.00)
Křenovice B-Němčany (so 10.00)
Zbýšov-Slavíkovice
IV. třída skupina A
Milonice/Uhřice-Ivanovice na Hané B
Hoštice/Heroltice B-Pačlavice B
(14.15)
Račice-Dědice B
Švábenice B-Kroužek B (pá. 10. 6.
18.00)
Opatovice B-Brankovice B (10.00)
Chvalkovice u Bučovic-Nesovice C
Moravské Málkovice B-Bohdalice C
(10.00)
IV. třída skupina B
Kobeřice B-Nížkovice B (16.00)
Křižanovice B-Bošovice B (14.00)
Vícemilice B-Heršpice
Velešovice B-Rašovice (10.00)
Křenovice C-Slavíkovice B (10.00)
Milešovice-Nesovice B
Zbýšov B-Otnice B (10.00)
Okresní přebor dorostu
Pustiměř-Šaratice (14.00)
Turnaj dorostu-Hodějice
Hodějice-Křenovice (so 13.00)
Velešovice-Otnice (so 14.30)
Křenovice-Otnice (so 16.30)
Hodějice-Velešovice (so 18.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
12. 6. 2011 v 16.30 hodin.

OKRESNÍ PŘEBOR
24. kolo: Radslavice-Otnice 2:0

(1:0), Posolda 2, Nesovice-Lysovice
1:3 (1:2), Machálek – Babica 2, Mar-
tínek, Brankovice-Pustiměř 0:1
(0:0) – Snídal Jiří, Velešovice-Leto-
nice 0:4 (0:1) – Spáčil Petr 2, Kuče-
ra, Spáčil Michal, Vážany-Švábe-
nice 0:2 (0:1) – Boniatti, Hladký
Jan, Pačlavice-Vícemilice 4:0 (2:0),
Doležel, Hýsek, Morong, Špatina,
Dražovice B-Křižanovice 0:0 (0:0).
  1.  Švábenice                     24   21     1     2       97:16      64
 2.  Pačlavice                      24   14     5     5       63:36      47
  3.  Pustiměř                       24   13     5     6       47:30      44
  4.  Vícemilice                    24   12     6     6       48:33      42
  5.  Brankovice                   24   13     1   10       59:46      40
  6.  Otnice                           24   12     3     9       81:45      39
  7.  Vážany                          24   11     6     7       71:48      39
  8.  Letonice                       24     9     8     7       48:43      35
  9.  Lysovice                       24     9     7     8       49:36      34
10.  Křižanovice                  24     8     7     9       40:55      31
11.  Radslavice                    24     7     6   11       45:62      27
12.  Nesovice                       24     6     2   16       32:78      20
13.  Velešovice                     24     1     3   20       22:89        6
14.  Dražovice B                 24     0     4   20       20:105      4

Kanonýři: 35 – Spáčil Radek
(Otnice), 27 – Hladký Jan (Švábe-
nice), Jičínský Richard (Švábenice),
24 – Kubík Tomáš (Vícemilice).

III. TŘÍDA SKUPINA A

24.kolo: Lysovice B-Chvalkovice
n/H. 1:2 (0:1), Gryc Zdeněk – Got-
tvald, Novák Pavel,M. Málkovice-
Komořany 1:3 (0:1), Doležel –
Jašek, Růžička, Sedlák, Kučerov-
Pustiměř B 1:0 (0:0), Martínek, Jež-
kovice-Opatovice 3:2 (2:1), Daněk,
Novák, Vondřich – Fürst 2, Dědice-
Habrovany 2:3 (1:0), Dorko,
Mašek – Pořízek Luboš 2, Pořízek
Jiří, Bohdalice B-FKD B 4:1 (0:1),
Kummer Michal 2, Kummer Tomáš,
Pacejka – Hrubša, Rychtářov-Hoš-
tice 1:3 (0:2), Pospíšil – Doležel 2,
Stoklasa.
  1.  Dědice                          24   15     5     4       79:32      50
  2.  FKD B                          24   15     5     4       78:43      50
  3.  Kučerov                        24   14     6     4       68:36      48
  4.  Hoštice                         24   13     6     5       63:31      45
  5.  Bohdalice B                  24   13     5     6       73:47      44
  6.  Lysovice B                    24   10     4   10       59:51      34
  7.  Opatovice                     24   10     4   10       61:58      34
  8.  Chvalkovice n/H.         24   10     4   10       52:51      34
  9.  Rychtářov                     24     7     6   11       45:53      27
10.  Habrovany                   24     8     2   14       38:59      26
11.  Komořany                    24     7     5   12       40:66      26
12.  Pustiměř B                   24     7     1   16       31:47      22
13.  M.Málkovice                24     6     3   15       41:73      21
14.  Ježkovice                      24     5     0   19       34:115    15

Kanonýři: 19 – Höfer Marek
(Lysovice B), Štelc Radek (Rychtá-
řov), 18 – Mašek Milan (Dědice),
16 – Hanák Pavel (Hoštice), Neděla
Tomáš (Kučerov).

III. TŘÍDA SKUPINA B

24. kolo: Slavkov B-Slavíkovice
0:2 (0:1) – Křivánek, Leznar,
Němčany-Zbýšov 7:2 (4:0), Andrla
Luboš 4, Vysloužil 2, Kopáček –
Holoubek, Kadlec, Lovčičky-Kře-

novice B 2:2 (2:1), Voráč 2 – Daněk,
Kocián, Kroužek-Letonice B 2:0
(0:0), Marek, Pacovský, Vážany B-
Mouřínov 1:3 (1:2), Hofírek –
Konečný, Navrátil, Štec, Bošovice-
Hodějice 4:3 (1:1), Filla, Kovář, Pro-
cházka, Štipčák – Holinger, Proch,
Sedláček, Kobeřice-Nížkovice 0:0
(0:0).
  1.  Mouřínov                      24   18     3     3       76:30      57
  2.  Kobeřice                       24   18     1     5       72:30      55
  3.  Slavkov B                     24   13     3     8       57:41      42
  4.  Zbýšov                          24   13     3     8       51:38      42
  5.  Letonice B                    24   12     3     9       65:51      39
  6.  Lovčičky                       24   10     6     8       51:61      36
  7.  Nížkovice                     24     6   10     8       33:38      28
  8.  Bošovice                       24     7     6   11       41:52      27
  9.  Němčany                      24     8     3   13       57:86      27
10.  Kroužek                        23     7     5   11       45:52      26
11.  Hodějice                       24     8     2   14       44:53      26
12.  Slavíkovice                   24     7     4   13       46:51      25
13.  Křenovice B                 23     6     6   11       36:55      24
14.  Vážany B                      24     5     3   16       37:73      18

Kanonýři: 17 – Pokorný Marek
(Kobeřice), 15 – Dufek Ladislav
(Mouřínov), 14 – Navrátil Marek
(Mouřínov).

IV. TŘÍDA SKUPINA A

24. kolo: Ivanovice B-Bohdalice
C 3:1 (0:1), Olejníček 2, Kramel –
Lysý, Nesovice C-M.Málkovice B
3:1 (2:0), Chalupa 2, Vašák – Giblo,
Brankovice B-Chvalkovice u B 1:7
(0:5), Ma jerčák – Kvapil 3, Jenáček
2, Gamba, Pospíšil, Kroužek B-
Opa tovice B 2:7 (1:3), Havíř,
Leděk – Novotný 3, Síkora 2,
Brunclík, Fürst, Dědice B-Švábe-
nice B 4:3 (3:1), Bánský 2, Rusňák
Martin, Kunc – Hladký  Štěpán,
Novotný, Stříž Jan, Pačla vice B-
Račice 4:1 (1:0), Novák 2, Soldán,
Vincenec – Gryc, Milonice-Hoštice
B 8:1 (3:1), Jabůrek 3, Jašek, Kuži-
lek, Rybnikář, Soukal, Vaněk –
Mrnuštík.
  1.  Ivanovice B                  24   20     3     1       97:29      63
  2.  Pačlavice B                   24   18     3     3       90:37      57
  3.  Račice                           24   15     2     7       66:38      47
  4.  Švábenice B                 24   14     4     6       74:43      46
  5.  Milonice                       24   13     2     9       77:49      41
  6.  Chvalkovice u B.          24   11     7     6       47:33      40
  7.  Bohdalice C                  24   11     0   13       71:72      33
  8.  Nesovice C                   24     9     1   14       40:52      28
  9.  Brankovice B               24     8     3   13       41:76      27
10.  Dědice B                       24     8     2   14       48:75      26
11.  Opatovice B                 24     7     3   14       49:73      24
12.  Kroužek B                    24     7     1   16       43:82      22
13.  M.Málkovice B             24     5     2   17       51:82      17
14.  Hoštice B                      24     4     3   17       33:86      15

Kanonýři: 31 – Olejníček Petr
(Ivanovice B), 22 – Novák Lukáš
(Pačlavice B), 19 – Ulrich Zdeněk
(Račice).

IV. TŘÍDA SKUPINA B

24. kolo: Nížkovice B-Otnice B
2:3 (1:1), Kousek, Kamínek – Dufek,
Svoboda, Špunar, Nesovice B-Zbý-
šov B 6:1 (3:0), Maruška 3, Polách,
Trepka, Vrtělka – Svoboda, Slaví-
kovice B-Milešovice 2:1 (0:0), Jaroš,

Kovařík – Kraut, Rašovice-Křeno-
vice C 2:0 (1:0), Kolár, Raušer, Her-
špice-Velešovice B 15:0 (9:0), Bam-
básek 3, Staněk Lubomír ml. 3,
Říhák 3, Kuchta 2, Sigmund 2, Hro-
mada, Staněk Lubomír st., Bošo-
vice B-Vícemilice B 2:4 (1:3), Kul-
hánek, Vokurka – Šmedek 2,
Horňák, Novotný, Kobeřice B-Kři-
žanovice B 2:4 (0:3), Ali, Hradil –
Honsa, Ragas, Šafařík, Říčánek.
  1.  Heršpice                       24   19     3     2       80:29      60
  2.  Rašovice                       24   18     2     4       79:33      56
  3.  Křenovice C                 24   17     3     4       85:30      54
  4.  Křižanovice B              24   12     4     8       69:49      40
  5.  Otnice B                       24   11     3   10       54:54      36
  6.  Velešovice B                 24     9     6     9       46:73      33
  7.  Vícemilice B                 23     9     4   10       55:44      31
  8.  Slavíkovice B               24     9     4   11       51:67      31
  9.  Kobeřice B                   23     9     2   12       67:72      29
10.  Nesovice B                   24     6     9     9       68:71      27
11.  Bošovice B                    24     8     3   13       61:67      27
12.  Zbýšov B                      25     6     2   17       37:72      20
13.  Milešovice                    24     5     3   16       31:75      18
14.  Nížkovice B                  25     5     2   18       44:91      17

Kanonýři: 47 – Maděra Petr
(Křenovice C), 27 – Kolár Petr
(Rašovice), 25 – Maruška Ma rian
(Nesovice B).

OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU

17. kolo: Křenovice-Šaratice 3:2
(2:1), Břeň, Jáchymiak, Šmerda –
Chaloupka, Smetana.

18. kolo: Dražovice-Pustiměř 1:2
(0:1), Řepka – Adamec, Ki lián, M.
Málkovice-Otnice 4:1 (4:0), Haná-
ček 2, Kulisin 2 –Vorel, Velešovice-
Křenovice 3:1 (0:0), Nohel, Plotěný,
Rybnikář – Jáchymiak, Šaratice-
Hodějice 4:5 (3:4), Škrla 2, Chalupa,
Smetana – Bezděk Miroslav 4, Bez-
děk Martin, 
  1.  Otnice                           16   12     2     2       58:21      38
  2.  Velešovice                     16   10     2     4       48:24      32
  3.  Hodějice                       16     8     2     6       53:39      26
  4.  Křenovice                     16     8     2     6       36:27      26
  5.  Šaratice                        15     8     1     6       34:37      25
  6.  M.Málkovice                16     6     1     9       33:36      19
  7.  Dražovice                     16     4     5     7       37:39      17
  8.  Pustiměř                       15     3     4     8       20:26      13
  9.  Bohdalice                     16     1     3   12       25:95        6

Kanonýři: 24 – Kraut Lukáš
(Otnice), 15 – Smetana Jan (Šara-
tice), 14 – Bezděk Miroslav (Hodě-
jice).

OKRESNÍ SOUTĚŽ ŽÁKŮ SKUPINA A

22. kolo: Slavkov B-Komořany
11:0 (5:0), Procházka 4, Zemánek
4, Bui Thung 2, Kreutzer, M. Mál-
kovice-Pustiměř 2:1 (0:1), Machá-
lek, Trněný - Jachan, Nesovice-Sla-
víkovice 6:0 (4:0), Doležal 2,
Ondráček 2, Zachrla 2, Brankovi-
ce-Švábenice 14:0 (7:0), Frank 6,
Škarek 2, Kopřiva, Navrátil, Novot-
ný, Pištělák, Pištělák, Reichman,
Ivanovice-Hoštice 4:5 (3:2), Zále-
šák 2, Přikryl, Škrob – Kocourek 4,
Fojtík, Bohdalice-Pačlavice 2:5
(0:3), Aujezdský, Šafránek – Pavli-
šinec 2, Romel 2, Skácel.

Program MKS červen
10. 6. 4. Ročník Festivalu Dr. Antonína Tučapského – koncert ve Hřbitovním

kostele, v 18 hodin. Vystoupí studentské sbory a dívčí pěvecký sbor Synergy
z Malajsie!!! Vstup volný.

11. 6. 4. ročník Festivalu Dr. Antonína Tučapského – koncert ve Hřbitovním
kostele, v 18 hodin. Vystoupí smíšené pěvecké sbory z Ivančic, Kuřimi, Morav-
ského Krumlova, Vyškova. Hlavním hostem večera bude 65členný sbor KALEV
z Estonska. V 18 hodin. Vstup volný.

15. 6. Zpívající fontána – zámecká loggie, v 18 hodin. Jubilejní V. ročník.
Vystoupí DPS Motýlek, VSPS a Malé Hudební Družení Rousínov.

16. 6. Nivničanka – promenádní koncert, 17.00 hodin.


